

Oprava dlažby nám. ČSA - rok 2020

STONE TRADE CZECH s.r.o. ; IČO: 024 63 831

| Zkrácený popis: OPRAVA náměstí CSA - plocha uvnitř nám. | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Náklady (Kč) Dodávka | Montáž | Celkem |
|--|------|----------|----------------------|-------------------------|------------------|------------------|
| 2.řada od obchodu: 48 kusů dlažby z toho 12 ks prasklých | | | | | | |
| Přípravné a přidružené práce šedé tmavé dlažby 60 x 60 x 4 cm v ploše | | | | 12 740,00 | 17 280,00 | 30 020,00 |
| Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic 60x60x4 cm - šedá tmavá | m2 | 17,28 | 250,00 | | 4 320,00 | |
| bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm | m2 | 17,28 | 420,00 | | 7 257,60 | |
| pokládka betonového lože beton B25 | m2 | 17,28 | 330,00 | | 5 702,40 | |
| dodávka betonu B20 | m3 | 2 | 2 450,00 | 4 900,00 | | |
| doprava betonu | m3 | 2 | 700,00 | 1 400,00 | | |
| vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu | t | 8 | 430,00 | 3 440,00 | | |
| likvidace suti | t | 4 | 750,00 | 3 000,00 | | |
| Dlažby pozemních komunikací a ploch černé kostky v loše | | | | 31 968,00 | 30 844,80 | 62 812,80 |
| Kladení dlažby šedé tmavé 60x60x4 cm, lože z tmele .tl.1,5 cm | m2 | 17,28 | 1 450,00 | | 25 056,00 | |
| čištění rozebrané dlažby | m2 | 12,96 | 300,00 | | 3 888,00 | |
| penetrace podkladu | m2 | 17,28 | 110,00 | | 1 900,80 | |
| | | | | | | |
| dodávka dlažby IMPALA nero šedá tmavá 60x60x4 cm | m2 | 4,32 | 7 400,00 | 31 968,00 | | |
| 3.řada od obchodu: 48 kusů dlažby z toho 4 ks prasklých | | | | | | |
| Přípravné a přidružené práce šedé tmavé dlažby 60 x 60 x 4 cm v ploše | | | | 12 740,00 | 17 280,00 | 30 020,00 |
| Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic 60x60x4 cm - šedá tmavá | m2 | 17,28 | 250,00 | | 4 320,00 | |
| bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm | m2 | 17,28 | 420,00 | | 7 257,60 | |
| pokládka betonového lože beton B25 | m2 | 17,28 | 330,00 | | 5 702,40 | |
| dodávka betonu B20 | m3 | 2 | 2 450,00 | 4 900,00 | | |
| doprava betonu | m3 | 2 | 700,00 | 1 400,00 | | |
| vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu | t | 8 | 430,00 | 3 440,00 | | |
| likvidace suti | t | 4 | 750,00 | 3 000,00 | | |
| Dlažby pozemních komunikací a ploch černé kostky v loše | | | | 10 656,00 | 31 708,80 | 42 364,80 |
| Kladení dlažby šedé tmavé 60x60x4 cm, lože z tmele .tl.1,5 cm | m2 | 17,28 | 1 450,00 | | 25 056,00 | |
| čištění rozebrané dlažby | m2 | 15,84 | 300,00 | | 4 752,00 | |
| penetrace podkladu | m2 | 17,28 | 110,00 | | 1 900,80 | |
| | | | | | | |
| dodávka dlažby IMPALA nero šedá tmavá 60x60x4 cm | m2 | 1,44 | 7 400,00 | 10 656,00 | | |
| | | | | | | |
| oplocení | | | | | | 0 |

celkem bez DPH
celkem s DPH 21%

165 217,60
199 913,30